- ... CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
Cidade Patrimônio da Humanidade

INDICAÇÃO N° J J6 /05

Excelentíssimo Senhor
Wanderley Rossi júnior "Kuruzu"
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

t

Senhor Presidente,
+

O vereador abaixo assinado solicita a Vossa Excelência, nos
termos regimentais desta Casa, ouvido o plenário, seja a presente
INDICAÇÃO encaminhada ao Prefeito Municipal, Senhor Ângelo Oswaldo
de Araújo Santos, a fim de que o mesmo providencie a limpeza de ruas,
com a possibilidade de uma capina quirníca.Tímpeza de praças, jardí.is,
a~os, canal~ta~ e"~u,eir0s, ~etinmdo ,?~S el1tqlhQs em todas a ruas e
bairros, do distf\teD_geCachoeira do Carnp~. I .s

. ""'- .;:.

Sala das Sessões, 14 de março de 2005

José Maria Germano
VEREADOR

1- I-'reSldE::J.r',

~f.~~:"t~C1Ad-o À- tv\-cu.uJL
Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - Cep 35.400-000 - Ouro Preto - MG

Fone: (31) 3551-1466 - Gcral- Fax: (31) 3551-1645